2α) του άρθρου 95 του Ν.4412/2016 (κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής)

ΙV.2.4) Γλώσσες υποβολής προσφορών

Ελληνικά

ΙV.2.5) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος προσφορών

Έξι (6) μήνες από την ως άνω ημερομηνία παραλαβής των προσφορών

ΙV.2.6) Εγγύηση συμμετοχής
Οκτακόσια ογδόντα επτά (887,00) EURO. Ισχύς: τουλάχιστον 30 ημέρες πέραν της λήξης
ισχύος της σχετικής προσφοράς της προηγούμενης παραγράφου.

ΙV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών

Ημερομηνία: 15/12/2017

Τοπική ώρα: 11:00 π.μ.

Τόπος:  Μέσω  διαδικτυακής  ηλεκτρονικής  πλατφόρμας  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.